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Wertung männlich, Männliche Jugend U16 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern 114
100m 204 Herz, Leon 2008 BY 12,03 (-0,8) 3
100m 218 Spiegel, Daniel 2008 BY 12,17 (-0,8) 1
300m 211 Lorz, Johannes 2008 BY 38,18 5
300m 218 Spiegel, Daniel 2008 BY 38,51 3
800m 248 Möller, Noah 2008 BY 2:07,28 6
800m 210 Kürzinger, Simon 2008 BY 2:07,99 5
80m Hürden 215 Schmidt, Linus 2008 BY 11,32 (-1,4) 5
80m Hürden 216 Schneider, Julius 2008 BY 12,22 (-1,4) 1
300m Hürden 207 Kerling, Aaron 2008 BY 41,89 6
300m Hürden 205 Hiller, Florian 2008 BY 44,03 4
4x100m Bayern 1 44,93 6
1: 215, Schmidt Linus (2008) 2: 219, Stoerzer Fabian (2008)
3: 218, Spiegel Daniel (2008) 4: 204, Herz Leon (2008)

Hochsprung 214 Schäfer, Henri 2008 BY 1,79 4
Hochsprung 202 Hauk, Finn 2008 BY 1,73 2
Stabhochsprung 203 Henne, Jonas 2008 BY 3,90 6
Stabhochsprung 220 Trumpp, Leo 2009 BY 3,50 3
Weitsprung 219 Stoerzer, Fabian 2008 BY 5,67 (+0,7) 3
Weitsprung 209 Krack, Levin 2008 BY 5,66 (+0,6) 2
Dreisprung 200 Bachmann, Tim 2008 BY 12,02 (0,0) 5
Dreisprung 221 Zechentmayer, Lenny 2008 BY 11,83 (-0,2) 4
Kugelstoß 208 Kern, David 2009 BY 17,09 6
Kugelstoß 217 Selbach, Philip 2008 BY 14,78 5
Diskuswurf 222 Zierer, Christoph 2008 BY 45,85 6
Diskuswurf 217 Selbach, Philip 2008 BY 40,39 3
Hammerwurf 212 Metschl, Valentin 2008 BY 55,21 5
Hammerwurf 201 Hartmann, Philip 2008 BY 52,62 4
Speerwurf 206 Ispan, Oliver Zeno 2009 BY 53,34 6
Speerwurf 203 Henne, Jonas 2008 BY 52,88 5

2. Württemberg 100
100m 112 Riecker, Cedric 2009 WÜ 11,65 (-0,8) 4
100m 118 Vallipuram, Aaron 2008 WÜ 12,03 (-0,8) 3
300m 111 Neib, Niclas 2008 WÜ 38,40 4
300m 121 Wefel, Julian 2008 WÜ 39,10 1
800m 119 Vermeiden, Mathys 2008 WÜ 2:08,31 4
800m 122 Wiedenmann, Dominik 2009 WÜ 2:12,00 1
800m 114 Schäfer, Levi 2008 WÜ 2:13,12 (0)
80m Hürden 115 Schmidt, Luke 2008 WÜ 11,30 (-1,4) 6
80m Hürden 108 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 11,42 (-1,4) 4
300m Hürden 109 Massing, Henri Nelson 2008 WÜ 42,05 5
300m Hürden 116 Schmoll, Frieder 2008 WÜ 45,50 2
4x100m Württemberg 1 45,33 4
1: 121, Wefel Julian (2008) 2: 112, Riecker Cedric (2009)
3: 107, Klecker Hannes (2008) 4: 101, Busse Ferdinand (2008)

Hochsprung 109 Massing, Henri Nelson 2008 WÜ 1,82 6
Hochsprung 108 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 1,76 3
Stabhochsprung 106 Keller, Theodor 2008 WÜ 3,70 5
Stabhochsprung 101 Busse, Ferdinand 2008 WÜ 3,70 4
Stabhochsprung 117 Sturm, Philipp 2009 WÜ 3,00 (0)
Weitsprung 107 Klecker, Hannes 2008 WÜ 6,30 (+0,6) 6
Weitsprung 118 Vallipuram, Aaron 2008 WÜ 6,13 (+1,0) 5
Dreisprung 105 Hopfensitz, Justin 2008 WÜ 13,34 (+1,0) 6
Dreisprung 104 Hoffrogge, Johannes 2008 WÜ 11,47 (0,0) 2
Kugelstoß 100 Bodon, Paul 2008 WÜ 13,16 3
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Wertung männlich, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Württemberg - Fortsetzung 100
Kugelstoß 113 Roth, Quentin 2008 WÜ 13,08 2
Diskuswurf 113 Roth, Quentin 2008 WÜ 45,02 5
Diskuswurf 106 Keller, Theodor 2008 WÜ 36,96 1
Hammerwurf 110 Melzer, Lukas 2008 WÜ 55,54 6
Hammerwurf 103 Höbler, Paul 2008 WÜ 42,89 3
Speerwurf 107 Klecker, Hannes 2008 WÜ 52,15 4
Speerwurf 110 Melzer, Lukas 2008 WÜ 42,12 1

3. Hessen 72
100m 316 Stewart, Tyrese 2008 HE 11,41 (-0,8) 6
100m 306 Illmer, Aleksander 2008 HE 11,42 (-0,8) 5
100m 305 Heinzel, Ruben 2008 HE 11,86 (-1,0) (0)
300m 304 Hähner, Dion 2008 HE 37,90 6
300m 309 Mercker, Theo 2008 HE 39,00 2
800m 312 Neuhäusel, Luca 2008 HE 2:09,75 3
800m 301 Bohr, David 2008 HE 2:10,47 2
80m Hürden 303 Fern, Maximilian 2008 HE 11,49 (-1,4) 3
80m Hürden 313 Rothmann, Konrad 2008 HE 11,54 (-1,4) 2
80m Hürden 311 Metzger, Cedric 2008 HE ogV (0,0) (0)
300m Hürden 313 Rothmann, Konrad 2008 HE 44,03 4
300m Hürden 307 Kreß, Moritz 2008 HE 50,14 1
4x100m Hessen 1 disq. unter Vorbehalt Zeit:

43,99 (falsche
Startreihenfolge)

1: 304, Hähner Dion (2008) 2: 305, Heinzel Ruben (2008)
3: 316, Stewart Tyrese (2008) 4: 306, Illmer Aleksander (2008)

Hochsprung 317 Triesch, David 2008 HE 1,79 5
Hochsprung 303 Fern, Maximilian 2008 HE 1,70 1
Hochsprung 307 Kreß, Moritz 2008 HE 1,73 (0)
Stabhochsprung 304 Hähner, Dion 2008 HE 3,30 2
Stabhochsprung 300 Apostel, Ricardo 2008 HE 3,30 2
Weitsprung 315 Scholz, Henrik 2008 HE 6,04 (+0,7) 4
Weitsprung 306 Illmer, Aleksander 2008 HE 5,44 (+0,4) 1
Dreisprung 300 Apostel, Ricardo 2008 HE 11,79 (+0,9) 3
Dreisprung 311 Metzger, Cedric 2008 HE 10,81 (0,0) 1
Kugelstoß 310 Merkel, Andrej 2009 HE 13,68 4
Kugelstoß 314 Rückewoldt, Tim 2009 HE 12,60 1
Kugelstoß 311 Metzger, Cedric 2008 HE n.a.
Diskuswurf 302 Dillemuth, Nils 2008 HE 41,64 4
Diskuswurf 310 Merkel, Andrej 2009 HE 37,93 2
Hammerwurf 317 Triesch, David 2008 HE 42,65 2
Hammerwurf 319 Weyrauch, Paul 2008 HE 29,41 1
Speerwurf 302 Dillemuth, Nils 2008 HE 51,80 3
Speerwurf 319 Weyrauch, Paul 2008 HE 43,65 2

Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern 223
100m (MJU16) 204 Herz, Leon 2008 BY 12,03 (-0,8) 3
100m (MJU16) 218 Spiegel, Daniel 2008 BY 12,17 (-0,8) 1
100m (WJU16) 236 Lydén, Nike 2008 BY 12,57 (-2,0) 6
100m (WJU16) 239 Ndasi, Daryl 2008 BY 13,11 (-2,0) 4
300m (MJU16) 211 Lorz, Johannes 2008 BY 38,18 5
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern - Fortsetzung 223
300m (MJU16) 218 Spiegel, Daniel 2008 BY 38,51 3
800m (WJU16) 223 Bauer, Smilla 2009 BY 2:18,19 5
800m (WJU16) 243 Rossmanith, Lena 2008 BY 2:20,61 2
80m Hürden (MJU16) 215 Schmidt, Linus 2008 BY 11,32 (-1,4) 5
80m Hürden (MJU16) 216 Schneider, Julius 2008 BY 12,22 (-1,4) 1
300m (WJU16) 240 Neumeier, Paula 2008 BY 42,95 4
300m (WJU16) 235 Lutz, Anna 2008 BY 44,33 2
800m (MJU16) 248 Möller, Noah 2008 BY 2:07,28 6
800m (MJU16) 210 Kürzinger, Simon 2008 BY 2:07,99 5
Dreisprung (MJU16) 200 Bachmann, Tim 2008 BY 12,02 (0,0) 5
Dreisprung (MJU16) 221 Zechentmayer, Lenny 2008 BY 11,83 (-0,2) 4
Speerwurf (WJU16) 227 Hölzlwimmer, Elisa 2008 BY 40,95 6
Speerwurf (WJU16) 244 Rykala, Sophia 2008 BY 32,83 1
300m Hürden (WJU16) 230 Krogmeier, Svea 2008 BY 48,70 3
300m Hürden (WJU16) 245 Siedler, Nina 2008 BY 49,84 2
Kugelstoß (MJU16) 208 Kern, David 2009 BY 17,09 6
Kugelstoß (MJU16) 217 Selbach, Philip 2008 BY 14,78 5
Speerwurf (MJU16) 206 Ispan, Oliver Zeno 2009 BY 53,34 6
Speerwurf (MJU16) 203 Henne, Jonas 2008 BY 52,88 5
Hammerwurf (WJU16) 224 Baum, Ricarda 2008 BY 45,12 5
Hammerwurf (WJU16) 238 Metschl, Lili 2008 BY 44,26 4
Hammerwurf (MJU16) 212 Metschl, Valentin 2008 BY 55,21 5
Hammerwurf (MJU16) 201 Hartmann, Philip 2008 BY 52,62 4
Diskuswurf (WJU16) 247 Wildner, Chiara 2008 BY 41,07 6
Diskuswurf (WJU16) 233 Linsmeier, Emma 2009 BY 27,24 1
Diskuswurf (MJU16) 222 Zierer, Christoph 2008 BY 45,85 6
Diskuswurf (MJU16) 217 Selbach, Philip 2008 BY 40,39 3
Kugelstoß (WJU16) 247 Wildner, Chiara 2008 BY 13,62 5
Kugelstoß (WJU16) 226 Fiedler, Annika 2008 BY 10,52 4
Dreisprung (WJU16) 237 Mensah, Emmanuela 2008 BY 10,62 (-0,2) 4
Dreisprung (WJU16) 225 Böller, Chiara 2008 BY 10,59 (0,0) 3
Hochsprung (MJU16) 214 Schäfer, Henri 2008 BY 1,79 4
Hochsprung (MJU16) 202 Hauk, Finn 2008 BY 1,73 2
Weitsprung (MJU16) 219 Stoerzer, Fabian 2008 BY 5,67 (+0,7) 3
Weitsprung (MJU16) 209 Krack, Levin 2008 BY 5,66 (+0,6) 2
Stabhochsprung
(WJU16)

241 Obermayer, Sophia 2008 BY 3,20 5

Stabhochsprung
(WJU16)

242 Riedl, Katja 2008 BY ogV 0

Stabhochsprung
(MJU16)

203 Henne, Jonas 2008 BY 3,90 6

Stabhochsprung
(MJU16)

220 Trumpp, Leo 2009 BY 3,50 3

Hochsprung (WJU16) 246 Völcker, Lea 2009 BY 1,58 3
Hochsprung (WJU16) 228 Granich, Anne 2009 BY 1,55 2
4x100m (MJU16) Bayern 1 44,93 6
1: 215, Schmidt Linus (2008) 2: 219, Stoerzer Fabian (2008)
3: 218, Spiegel Daniel (2008) 4: 204, Herz Leon (2008)

4x100m (WJU16) Bayern 1 49,19 6
1: 239, Ndasi Daryl (2008) 2: 232, Kurz Emilia (2008)
3: 236, Lydén Nike (2008) 4: 245, Siedler Nina (2008)

300m Hürden (MJU16) 207 Kerling, Aaron 2008 BY 41,89 6
300m Hürden (MJU16) 205 Hiller, Florian 2008 BY 44,03 4
80m Hürden (WJU16) 239 Ndasi, Daryl 2008 BY 12,12 (-0,6) 6
80m Hürden (WJU16) 232 Kurz, Emilia 2008 BY 12,27 (-0,6) 5
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern - Fortsetzung 223
Weitsprung (WJU16) 231 Kujath, Enea 2009 BY 5,29 (+0,3) 5
Weitsprung (WJU16) 234 Löschinger, Nicci 2008 BY 5,27 (+0,4) 4
4x800m (JU16) Bayern 1 9:12,46 6
1: 213, Rath Maximilian (2009) 2: 251, Blersch Anita (2009)
3: 250, Schmid Theresa (2008) 4: 249, Eser Anton (2008)

2. Württemberg 191
100m (MJU16) 112 Riecker, Cedric 2009 WÜ 11,65 (-0,8) 4
100m (MJU16) 118 Vallipuram, Aaron 2008 WÜ 12,03 (-0,8) 3
100m (WJU16) 134 Krulova, Julie 2008 WÜ 13,38 (-2,0) 2
100m (WJU16) 142 Schmidt, Hedi 2008 WÜ 13,65 (-2,0) 1
100m (WJU16) 138 Paule, Isabel 2009 WÜ 13,42 (-0,3) (0)
300m (MJU16) 111 Neib, Niclas 2008 WÜ 38,40 4
300m (MJU16) 121 Wefel, Julian 2008 WÜ 39,10 1
800m (WJU16) 128 Hirt, Leni 2008 WÜ 2:18,19 4
800m (WJU16) 147 Zeller, Saskia 2008 WÜ 2:19,81 3
800m (WJU16) 143 Schöller, Anouk Julie 2008 WÜ 2:26,14 (0)
80m Hürden (MJU16) 115 Schmidt, Luke 2008 WÜ 11,30 (-1,4) 6
80m Hürden (MJU16) 108 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 11,42 (-1,4) 4
300m (WJU16) 141 Schaffron, Fenia 2008 WÜ 43,49 3
300m (WJU16) 130 Kampmann, Charlotte 2008 WÜ aufg.
800m (MJU16) 119 Vermeiden, Mathys 2008 WÜ 2:08,31 4
800m (MJU16) 122 Wiedenmann, Dominik 2009 WÜ 2:12,00 1
800m (MJU16) 114 Schäfer, Levi 2008 WÜ 2:13,12 (0)
Dreisprung (MJU16) 105 Hopfensitz, Justin 2008 WÜ 13,34 (+1,0) 6
Dreisprung (MJU16) 104 Hoffrogge, Johannes 2008 WÜ 11,47 (0,0) 2
Speerwurf (WJU16) 145 Stoll, Sina 2008 WÜ 40,70 5
Speerwurf (WJU16) 137 Müller, Emma 2008 WÜ 39,19 3
300m Hürden (WJU16) 144 Sippel, Nina 2008 WÜ 47,55 6
300m Hürden (WJU16) 139 Pfisterer, Nele 2008 WÜ 48,35 4
Kugelstoß (MJU16) 100 Bodon, Paul 2008 WÜ 13,16 3
Kugelstoß (MJU16) 113 Roth, Quentin 2008 WÜ 13,08 2
Speerwurf (MJU16) 107 Klecker, Hannes 2008 WÜ 52,15 4
Speerwurf (MJU16) 110 Melzer, Lukas 2008 WÜ 42,12 1
Hammerwurf (WJU16) 136 Melzer, Magdalena 2008 WÜ 42,88 3
Hammerwurf (WJU16) 140 Röske, Pauline 2008 WÜ 39,79 1
Hammerwurf (MJU16) 110 Melzer, Lukas 2008 WÜ 55,54 6
Hammerwurf (MJU16) 103 Höbler, Paul 2008 WÜ 42,89 3
Diskuswurf (WJU16) 125 Heberle, Antonia 2008 WÜ 36,60 5
Diskuswurf (WJU16) 146 Stoppel, Lena 2009 WÜ 31,01 2
Diskuswurf (MJU16) 113 Roth, Quentin 2008 WÜ 45,02 5
Diskuswurf (MJU16) 106 Keller, Theodor 2008 WÜ 36,96 1
Kugelstoß (WJU16) 125 Heberle, Antonia 2008 WÜ 13,82 6
Kugelstoß (WJU16) 132 Knödler, Laura 2008 WÜ 10,46 3
Dreisprung (WJU16) 135 Lang, Franziska 2008 WÜ 10,27 (0,0) 2
Dreisprung (WJU16) 131 Keller, Letizia 2008 WÜ 9,40 (+1,3) 1
Hochsprung (MJU16) 109 Massing, Henri Nelson 2008 WÜ 1,82 6
Hochsprung (MJU16) 108 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 1,76 3
Weitsprung (MJU16) 107 Klecker, Hannes 2008 WÜ 6,30 (+0,6) 6
Weitsprung (MJU16) 118 Vallipuram, Aaron 2008 WÜ 6,13 (+1,0) 5
Stabhochsprung
(WJU16)

124 Dümmler, Mara 2008 WÜ 3,30 6

Stabhochsprung
(WJU16)

150 Weissert, Victoria 2009 WÜ 2,80 3
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Württemberg - Fortsetzung 191
Stabhochsprung
(MJU16)

106 Keller, Theodor 2008 WÜ 3,70 5

Stabhochsprung
(MJU16)

101 Busse, Ferdinand 2008 WÜ 3,70 4

Stabhochsprung
(MJU16)

117 Sturm, Philipp 2009 WÜ 3,00 (0)

Hochsprung (WJU16) 145 Stoll, Sina 2008 WÜ 1,70 6
Hochsprung (WJU16) 144 Sippel, Nina 2008 WÜ 1,61 5
4x100m (MJU16) Württemberg 1 45,33 4
1: 121, Wefel Julian (2008) 2: 112, Riecker Cedric (2009)
3: 107, Klecker Hannes (2008) 4: 101, Busse Ferdinand (2008)

4x100m (WJU16) Württemberg 1 aufg.
1: 141, Schaffron Fenia (2008) 2: 134, Krulova Julie (2008)
3: 142, Schmidt Hedi (2008) 4: 148, Zoll Pauline (2008)

300m Hürden (MJU16) 109 Massing, Henri Nelson 2008 WÜ 42,05 5
300m Hürden (MJU16) 116 Schmoll, Frieder 2008 WÜ 45,50 2
80m Hürden (WJU16) 127 Hess, Teresie 2009 WÜ 12,52 (-0,6) 3
80m Hürden (WJU16) 139 Pfisterer, Nele 2008 WÜ 12,86 (-0,6) 2
Weitsprung (WJU16) 127 Hess, Teresie 2009 WÜ 5,58 (0,0) 6
Weitsprung (WJU16) 148 Zoll, Pauline 2008 WÜ 4,98 (+0,3) 2
4x800m (JU16) Württemberg 1 9:15,73 4
1: 102, Eberle Nico (2009) 2: 129, Jung Marlene (2008)
3: 133, Krüger Lina Mara (2008) 4: 120, Wanninger Pitt (2008)

3. Hessen 166
100m (MJU16) 316 Stewart, Tyrese 2008 HE 11,41 (-0,8) 6
100m (MJU16) 306 Illmer, Aleksander 2008 HE 11,42 (-0,8) 5
100m (MJU16) 305 Heinzel, Ruben 2008 HE 11,86 (-1,0) (0)
100m (WJU16) 325 Franosch, Lea Sophie 2009 HE 13,10 (-2,0) 5
100m (WJU16) 346 Szangolies, Neela 2008 HE 13,24 (-2,0) 3
100m (WJU16) 331 Kottke, Ronja 2009 HE 13,26 (-0,3) (0)
100m (WJU16) 320 Berger, Lucie 2008 HE 13,89 (-0,3) (0)
300m (MJU16) 304 Hähner, Dion 2008 HE 37,90 6
300m (MJU16) 309 Mercker, Theo 2008 HE 39,00 2
800m (WJU16) 347 Tortell, Amelie 2008 HE 2:18,09 6
800m (WJU16) 327 Harjes, Nele 2008 HE 2:22,12 1
80m Hürden (MJU16) 303 Fern, Maximilian 2008 HE 11,49 (-1,4) 3
80m Hürden (MJU16) 313 Rothmann, Konrad 2008 HE 11,54 (-1,4) 2
80m Hürden (MJU16) 311 Metzger, Cedric 2008 HE ogV (0,0) (0)
300m (WJU16) 341 Schneider, Marielena 2009 HE 42,11 6
300m (WJU16) 329 Henes, Liana 2008 HE 42,75 5
800m (MJU16) 312 Neuhäusel, Luca 2008 HE 2:09,75 3
800m (MJU16) 301 Bohr, David 2008 HE 2:10,47 2
Dreisprung (MJU16) 300 Apostel, Ricardo 2008 HE 11,79 (+0,9) 3
Dreisprung (MJU16) 311 Metzger, Cedric 2008 HE 10,81 (0,0) 1
Speerwurf (WJU16) 348 Trittel, Maja 2008 HE 39,95 4
Speerwurf (WJU16) 335 Lotter, Mia Chiara 2008 HE 37,90 2
300m Hürden (WJU16) 332 Kottwitz, Leonie 2008 HE 47,69 5
300m Hürden (WJU16) 333 Kunkel, Jolina Cara 2009 HE 51,82 1
Kugelstoß (MJU16) 310 Merkel, Andrej 2009 HE 13,68 4
Kugelstoß (MJU16) 314 Rückewoldt, Tim 2009 HE 12,60 1
Kugelstoß (MJU16) 311 Metzger, Cedric 2008 HE n.a.
Speerwurf (MJU16) 302 Dillemuth, Nils 2008 HE 51,80 3
Speerwurf (MJU16) 319 Weyrauch, Paul 2008 HE 43,65 2
Hammerwurf (WJU16) 344 Sommerlade, Leni 2008 HE 45,19 6
Hammerwurf (WJU16) 337 Mencke, Mia 2008 HE 41,51 2
Hammerwurf (MJU16) 317 Triesch, David 2008 HE 42,65 2



U16-Ländervergleichskampf (BY-HE-WÜ)
Essingen, Schönbrunnenstadion , 16.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.09.2023 20:58:41 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Ostalb Seite 6 von 19

Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Hessen - Fortsetzung 166
Hammerwurf (MJU16) 319 Weyrauch, Paul 2008 HE 29,41 1
Diskuswurf (WJU16) 348 Trittel, Maja 2008 HE 33,42 4
Diskuswurf (WJU16) 330 Kircheis, Eva 2008 HE 32,35 3
Diskuswurf (MJU16) 302 Dillemuth, Nils 2008 HE 41,64 4
Diskuswurf (MJU16) 310 Merkel, Andrej 2009 HE 37,93 2
Kugelstoß (WJU16) 338 Potthoff, Antonie 2009 HE 10,13 2
Kugelstoß (WJU16) 326 Haase, Luna Sophie 2008 HE 10,10 1
Dreisprung (WJU16) 324 Fehse, Marina 2009 HE 10,84 (0,0) 6
Dreisprung (WJU16) 323 Engel, Josephina 2008 HE 10,68 (+1,2) 5
Hochsprung (MJU16) 317 Triesch, David 2008 HE 1,79 5
Hochsprung (MJU16) 303 Fern, Maximilian 2008 HE 1,70 1
Hochsprung (MJU16) 307 Kreß, Moritz 2008 HE 1,73 (0)
Weitsprung (MJU16) 315 Scholz, Henrik 2008 HE 6,04 (+0,7) 4
Weitsprung (MJU16) 306 Illmer, Aleksander 2008 HE 5,44 (+0,4) 1
Stabhochsprung
(WJU16)

339 Rumpf, Greta 2008 HE 3,00 4

Stabhochsprung
(WJU16)

345 Strenkert, Eva Sophia 2009 HE 2,60 2

Stabhochsprung
(MJU16)

304 Hähner, Dion 2008 HE 3,30 2

Stabhochsprung
(MJU16)

300 Apostel, Ricardo 2008 HE 3,30 2

Hochsprung (WJU16) 334 Levatic, Maja 2008 HE 1,61 5
Hochsprung (WJU16) 342 Schreiber, Anna 2009 HE 1,50 1
4x100m (MJU16) Hessen 1 disq. unter Vorbehalt Zeit:

43,99 (falsche
Startreihenfolge)

1: 304, Hähner Dion (2008) 2: 305, Heinzel Ruben (2008)
3: 316, Stewart Tyrese (2008) 4: 306, Illmer Aleksander (2008)

4x100m (WJU16) Hessen 1 49,55 4
1: 325, Franosch Lea Sophie (2009) 2: 331, Kottke Ronja (2009)
3: 329, Henes Liana (2008) 4: 346, Szangolies Neela (2008)

300m Hürden (MJU16) 313 Rothmann, Konrad 2008 HE 44,03 4
300m Hürden (MJU16) 307 Kreß, Moritz 2008 HE 50,14 1
80m Hürden (WJU16) 328 Hasanovic, Hana 2008 HE 12,40 (-0,6) 4
80m Hürden (WJU16) 343 Simon, Marleen 2009 HE 12,90 (-0,6) 1
Weitsprung (WJU16) 323 Engel, Josephina 2008 HE 5,06 (+0,1) 3
Weitsprung (WJU16) 339 Rumpf, Greta 2008 HE 4,85 (+0,5) 1
Weitsprung (WJU16) 324 Fehse, Marina 2009 HE ab.
4x800m (JU16) Hessen 1 9:20,63 2
1: 308, Langenkamp Jan (2008) 2: 336, Löwe Nele (2009)
3: 322, Discher Katharina (2009) 4: 318, Tscheulin Sebastian (2008)

Wertung weiblich, Weibliche Jugend U16 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern 103
100m 236 Lydén, Nike 2008 BY 12,57 (-2,0) 6
100m 239 Ndasi, Daryl 2008 BY 13,11 (-2,0) 4
300m 240 Neumeier, Paula 2008 BY 42,95 4
300m 235 Lutz, Anna 2008 BY 44,33 2
800m 223 Bauer, Smilla 2009 BY 2:18,19 5
800m 243 Rossmanith, Lena 2008 BY 2:20,61 2
80m Hürden 239 Ndasi, Daryl 2008 BY 12,12 (-0,6) 6
80m Hürden 232 Kurz, Emilia 2008 BY 12,27 (-0,6) 5
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Wertung weiblich, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern  - Fortsetzung 103
300m Hürden 230 Krogmeier, Svea 2008 BY 48,70 3
300m Hürden 245 Siedler, Nina 2008 BY 49,84 2
4x100m Bayern 1 49,19 6
1: 239, Ndasi Daryl (2008) 2: 232, Kurz Emilia (2008)
3: 236, Lydén Nike (2008) 4: 245, Siedler Nina (2008)

Hochsprung 246 Völcker, Lea 2009 BY 1,58 3
Hochsprung 228 Granich, Anne 2009 BY 1,55 2
Stabhochsprung 241 Obermayer, Sophia 2008 BY 3,20 5
Stabhochsprung 242 Riedl, Katja 2008 BY ogV 0
Weitsprung 231 Kujath, Enea 2009 BY 5,29 (+0,3) 5
Weitsprung 234 Löschinger, Nicci 2008 BY 5,27 (+0,4) 4
Dreisprung 237 Mensah, Emmanuela 2008 BY 10,62 (-0,2) 4
Dreisprung 225 Böller, Chiara 2008 BY 10,59 (0,0) 3
Kugelstoß 247 Wildner, Chiara 2008 BY 13,62 5
Kugelstoß 226 Fiedler, Annika 2008 BY 10,52 4
Diskuswurf 247 Wildner, Chiara 2008 BY 41,07 6
Diskuswurf 233 Linsmeier, Emma 2009 BY 27,24 1
Hammerwurf 224 Baum, Ricarda 2008 BY 45,12 5
Hammerwurf 238 Metschl, Lili 2008 BY 44,26 4
Speerwurf 227 Hölzlwimmer, Elisa 2008 BY 40,95 6
Speerwurf 244 Rykala, Sophia 2008 BY 32,83 1

2. Hessen 92
100m 325 Franosch, Lea Sophie 2009 HE 13,10 (-2,0) 5
100m 346 Szangolies, Neela 2008 HE 13,24 (-2,0) 3
100m 331 Kottke, Ronja 2009 HE 13,26 (-0,3) (0)
100m 320 Berger, Lucie 2008 HE 13,89 (-0,3) (0)
300m 341 Schneider, Marielena 2009 HE 42,11 6
300m 329 Henes, Liana 2008 HE 42,75 5
800m 347 Tortell, Amelie 2008 HE 2:18,09 6
800m 327 Harjes, Nele 2008 HE 2:22,12 1
80m Hürden 328 Hasanovic, Hana 2008 HE 12,40 (-0,6) 4
80m Hürden 343 Simon, Marleen 2009 HE 12,90 (-0,6) 1
300m Hürden 332 Kottwitz, Leonie 2008 HE 47,69 5
300m Hürden 333 Kunkel, Jolina Cara 2009 HE 51,82 1
4x100m Hessen 1 49,55 4
1: 325, Franosch Lea Sophie (2009) 2: 331, Kottke Ronja (2009)
3: 329, Henes Liana (2008) 4: 346, Szangolies Neela (2008)

Hochsprung 334 Levatic, Maja 2008 HE 1,61 5
Hochsprung 342 Schreiber, Anna 2009 HE 1,50 1
Stabhochsprung 339 Rumpf, Greta 2008 HE 3,00 4
Stabhochsprung 345 Strenkert, Eva Sophia 2009 HE 2,60 2
Weitsprung 323 Engel, Josephina 2008 HE 5,06 (+0,1) 3
Weitsprung 339 Rumpf, Greta 2008 HE 4,85 (+0,5) 1
Weitsprung 324 Fehse, Marina 2009 HE ab.
Dreisprung 324 Fehse, Marina 2009 HE 10,84 (0,0) 6
Dreisprung 323 Engel, Josephina 2008 HE 10,68 (+1,2) 5
Kugelstoß 338 Potthoff, Antonie 2009 HE 10,13 2
Kugelstoß 326 Haase, Luna Sophie 2008 HE 10,10 1
Diskuswurf 348 Trittel, Maja 2008 HE 33,42 4
Diskuswurf 330 Kircheis, Eva 2008 HE 32,35 3
Hammerwurf 344 Sommerlade, Leni 2008 HE 45,19 6
Hammerwurf 337 Mencke, Mia 2008 HE 41,51 2
Speerwurf 348 Trittel, Maja 2008 HE 39,95 4
Speerwurf 335 Lotter, Mia Chiara 2008 HE 37,90 2
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Wertung weiblich, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Württemberg 87
100m 134 Krulova, Julie 2008 WÜ 13,38 (-2,0) 2
100m 142 Schmidt, Hedi 2008 WÜ 13,65 (-2,0) 1
100m 138 Paule, Isabel 2009 WÜ 13,42 (-0,3) (0)
300m 141 Schaffron, Fenia 2008 WÜ 43,49 3
300m 130 Kampmann, Charlotte 2008 WÜ aufg.
800m 128 Hirt, Leni 2008 WÜ 2:18,19 4
800m 147 Zeller, Saskia 2008 WÜ 2:19,81 3
800m 143 Schöller, Anouk Julie 2008 WÜ 2:26,14 (0)
80m Hürden 127 Hess, Teresie 2009 WÜ 12,52 (-0,6) 3
80m Hürden 139 Pfisterer, Nele 2008 WÜ 12,86 (-0,6) 2
300m Hürden 144 Sippel, Nina 2008 WÜ 47,55 6
300m Hürden 139 Pfisterer, Nele 2008 WÜ 48,35 4
4x100m Württemberg 1 aufg.
1: 141, Schaffron Fenia (2008) 2: 134, Krulova Julie (2008)
3: 142, Schmidt Hedi (2008) 4: 148, Zoll Pauline (2008)

Hochsprung 145 Stoll, Sina 2008 WÜ 1,70 6
Hochsprung 144 Sippel, Nina 2008 WÜ 1,61 5
Stabhochsprung 124 Dümmler, Mara 2008 WÜ 3,30 6
Stabhochsprung 150 Weissert, Victoria 2009 WÜ 2,80 3
Weitsprung 127 Hess, Teresie 2009 WÜ 5,58 (0,0) 6
Weitsprung 148 Zoll, Pauline 2008 WÜ 4,98 (+0,3) 2
Dreisprung 135 Lang, Franziska 2008 WÜ 10,27 (0,0) 2
Dreisprung 131 Keller, Letizia 2008 WÜ 9,40 (+1,3) 1
Kugelstoß 125 Heberle, Antonia 2008 WÜ 13,82 6
Kugelstoß 132 Knödler, Laura 2008 WÜ 10,46 3
Diskuswurf 125 Heberle, Antonia 2008 WÜ 36,60 5
Diskuswurf 146 Stoppel, Lena 2009 WÜ 31,01 2
Hammerwurf 136 Melzer, Magdalena 2008 WÜ 42,88 3
Hammerwurf 140 Röske, Pauline 2008 WÜ 39,79 1
Speerwurf 145 Stoll, Sina 2008 WÜ 40,70 5
Speerwurf 137 Müller, Emma 2008 WÜ 39,19 3
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100m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 16.09.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,8m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 316 Stewart Tyrese 2008 HE Hessen 11,41 6
2 306 Illmer Aleksander 2008 HE Hessen 11,42 5
3 112 Riecker Cedric 2009 WÜ Württemberg 11,65 4
4 118 Vallipuram Aaron 2008 WÜ Württemberg 12,03 3
4 204 Herz Leon 2008 BY Bayern 12,03 3
6 218 Spiegel Daniel 2008 BY Bayern 12,17 1

Ergebnis Offiziell: 11:10:34

100m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 16.09.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: -1,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

aW 305 Heinzel Ruben 2008 HE Hessen 11,86
Ergebnis Offiziell: 11:10:34

300m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 16.09.2023 / 14:10
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 304 Hähner Dion 2008 HE Hessen 37,90 6
2 218 Spiegel Daniel 2008 BY Bayern 38,51 3
3 121 Wefel Julian 2008 WÜ Württemberg 39,10 1

Ergebnis Offiziell: 14:26:09

300m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 16.09.2023 / 14:12
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 211 Lorz Johannes 2008 BY Bayern 38,18 5
2 111 Neib Niclas 2008 WÜ Württemberg 38,40 4
3 309 Mercker Theo 2008 HE Hessen 39,00 2

Ergebnis Offiziell: 14:26:09

800m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 16.09.2023 / 12:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 248 Möller Noah 2008 BY Bayern 2:07,28 6
2 210 Kürzinger Simon 2008 BY Bayern 2:07,99 5
3 119 Vermeiden Mathys 2008 WÜ Württemberg 2:08,31 4
4 312 Neuhäusel Luca 2008 HE Hessen 2:09,75 3
5 301 Bohr David 2008 HE Hessen 2:10,47 2
6 122 Wiedenmann Dominik 2009 WÜ Württemberg 2:12,00 1

aW 114 Schäfer Levi 2008 WÜ Württemberg 2:13,12
Ergebnis Offiziell: 13:03:02

80m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) 16.09.2023 / 12:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 115 Schmidt Luke 2008 WÜ Württemberg 11,30 6
2 215 Schmidt Linus 2008 BY Bayern 11,32 5
3 108 Krom Dmitrij 2009 WÜ Württemberg 11,42 4
4 303 Fern Maximilian 2008 HE Hessen 11,49 3
5 313 Rothmann Konrad 2008 HE Hessen 11,54 2
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80m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 16.09.2023 / 12:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

6 216 Schneider Julius 2008 BY Bayern 12,22 1
Ergebnis Offiziell: 12:15:00

80m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) 16.09.2023 / 12:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

aW 311 Metzger Cedric 2008 HE Hessen ogV
Ergebnis Offiziell: 12:15:00

300m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) 16.09.2023 / 14:45
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 207 Kerling Aaron 2008 BY Bayern 41,89 6
2 109 Massing Henri Nelson 2008 WÜ Württemberg 42,05 5
3 313 Rothmann Konrad 2008 HE Hessen 44,03 4

Ergebnis Offiziell: 15:27:24

300m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) 16.09.2023 / 14:47
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 205 Hiller Florian 2008 BY Bayern 44,03 4
2 116 Schmoll Frieder 2008 WÜ Württemberg 45,50 2
3 307 Kreß Moritz 2008 HE Hessen 50,14 1

Ergebnis Offiziell: 15:27:24

4x100m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 16.09.2023 / 13:10
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Bayern 1 Bayern 44,93 6
1: 215, Schmidt Linus (2008) 2: 219, Stoerzer Fabian (2008)
3: 218, Spiegel Daniel (2008) 4: 204, Herz Leon (2008)

2 Württemberg 1 Württemberg 45,33 4
1: 121, Wefel Julian (2008) 2: 112, Riecker Cedric (2009)
3: 107, Klecker Hannes (2008) 4: 101, Busse Ferdinand (2008)

Hessen 1 Hessen disq.
unter Vorbehalt Zeit: 43,99 (falsche Startreihenfolge)
1: 304, Hähner Dion (2008) 2: 305, Heinzel Ruben (2008)
3: 316, Stewart Tyrese (2008) 4: 306, Illmer Aleksander (2008)

Ergebnis Offiziell: 13:47:07

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91

1 109 Massing Henri Nelson 2008 WÜ Württemberg 1,82 6
- - - O O O O XO O XXX

2 317 Triesch David 2008 HE Hessen 1,79 5
- - - - O O O O XXX

3 214 Schäfer Henri 2008 BY Bayern 1,79 4
- - O O XO - XXO XO XXX

4 108 Krom Dmitrij 2009 WÜ Württemberg 1,76 3
- - O O O XXO O XXX



U16-Ländervergleichskampf (BY-HE-WÜ)
Essingen, Schönbrunnenstadion , 16.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.09.2023 20:58:41 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Ostalb Seite 11 von 19

Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Wertung männlich 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91

5 202 Hauk Finn 2008 BY Bayern 1,73 2
- - O O O XO XXX

6 303 Fern Maximilian 2008 HE Hessen 1,70 1
- - O O O XXX

aW 307 Kreß Moritz 2008 HE Hessen 1,73
- - - O O O XXX

Ergebnis Offiziell:14:05:38

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 16.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

4,10 4,20 4,30 4,40

1 203 Henne Jonas 2008 BY Bayern 3,90 6
- - - - - - O - O O O XO XXX

2 106 Keller Theodor 2008 WÜ Württemberg 3,70 5
- - - - - XO O O O O XXX

3 101 Busse Ferdinand 2008 WÜ Württemberg 3,70 4
- - - - - - XO - O XXO XXX

4 220 Trumpp Leo 2009 BY Bayern 3,50 3
- - - - - - XO XXO XXX

5 300 Apostel Ricardo 2008 HE Hessen 3,30 2
- - - O O O XXX

5 304 Hähner Dion 2008 HE Hessen 3,30 2
- - - O O O XXX

aW 117 Sturm Philipp 2009 WÜ Württemberg 3,00
- - - O XXX

Ergebnis Offiziell:12:40:14

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 107 Klecker Hannes 2008 WÜ Württemberg 6,30 +0,6 6
- x x 6,06 6,30 6,13

+1,2 +1,5 +0,7 +0,6 +0,4
2 118 Vallipuram Aaron 2008 WÜ Württemberg 6,13 +1,0 5

x x 6,13 x x x
+1,2 +1,2 +1,0 +0,6 0,0 +0,4

3 315 Scholz Henrik 2008 HE Hessen 6,04 +0,7 4
5,75 5,84 5,56 6,04 5,97 4,49
+0,7 +0,9 +0,7 +0,7 0,0 +1,0

4 219 Stoerzer Fabian 2008 BY Bayern 5,67 +0,7 3
5,40 5,55 5,55 5,65 5,64 5,67
+0,1 +0,8 +0,7 +0,5 +0,8 +0,7

5 209 Krack Levin 2008 BY Bayern 5,66 +0,6 2
5,38 5,55 x 5,30 5,62 5,66
+0,3 +0,8 0,0 0,0 +0,9 +0,6

6 306 Illmer Aleksander 2008 HE Hessen 5,44 +0,4 1
x 5,44 - - - -

+0,4 +0,4
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 118 315 219 107 209 306
Ergebnis Offiziell:15:33:53



U16-Ländervergleichskampf (BY-HE-WÜ)
Essingen, Schönbrunnenstadion , 16.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.09.2023 20:58:41 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Ostalb Seite 12 von 19

Dreisprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 16.09.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Hopfensitz Justin 2008 WÜ Württemberg 13,34 +1,0 6
13,21 13,34 x - - -
+0,7 +1,0 0,0

2 200 Bachmann Tim 2008 BY Bayern 12,02 0,0 5
12,02 x 11,44 11,48 x 11,79

0,0 +2,5 0,0 0,0 0,0 0,0
3 221 Zechentmayer Lenny 2008 BY Bayern 11,83 -0,2 4

x x 11,75 - 11,83 11,78
+0,9 0,0 0,0 -0,2 -0,8

4 300 Apostel Ricardo 2008 HE Hessen 11,79 +0,9 3
11,68 11,34 11,79 - - -
+0,5 +0,4 +0,9

5 104 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ Württemberg 11,47 0,0 2
11,47 11,29 x x 11,32 x

0,0 +2,0 0,0 -0,5 -0,1 0,0
6 311 Metzger Cedric 2008 HE Hessen 10,81 0,0 1

10,80 10,79 x x 10,81 x
0,0 +0,8 +0,4 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 200 311 105 104 221 300
Ergebnis Offiziell:11:53:55

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Wertung männlich 16.09.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 208 Kern David 2009 BY Bayern 17,09 6
16,69 17,00 17,09 16,38 17,08 16,41

2 217 Selbach Philip 2008 BY Bayern 14,78 5
14,01 14,78 x x 14,06 12,87

3 310 Merkel Andrej 2009 HE Hessen 13,68 4
12,50 12,01 12,29 12,40 12,16 13,68

4 100 Bodon Paul 2008 WÜ Württemberg 13,16 3
13,16 12,31 x 12,84 13,05 13,02

5 113 Roth Quentin 2008 WÜ Württemberg 13,08 2
10,96 11,16 11,25 11,83 12,58 13,08

6 314 Rückewoldt Tim 2009 HE Hessen 12,60 1
11,85 12,15 12,60 11,98 10,94 10,71

aW 311 Metzger Cedric 2008 HE Hessen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 208 311 217 113 310 314 100
Ergebnis Offiziell:13:37:11

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Wertung männlich 16.09.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 222 Zierer Christoph 2008 BY Bayern 45,85 6
27,86 38,62 22,23 x 45,85 37,47

2 113 Roth Quentin 2008 WÜ Württemberg 45,02 5
36,01 34,35 40,56 40,10 40,19 45,02

3 302 Dillemuth Nils 2008 HE Hessen 41,64 4
x 41,64 x x x x

4 217 Selbach Philip 2008 BY Bayern 40,39 3
39,73 x x x 34,41 40,39
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Wertung männlich 16.09.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 310 Merkel Andrej 2009 HE Hessen 37,93 2
33,28 37,89 37,46 x 37,69 37,93

6 106 Keller Theodor 2008 WÜ Württemberg 36,96 1
34,53 x 36,96 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 217 302 310 113 222 106
Ergebnis Offiziell:12:01:33

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg)
Wertung männlich 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 110 Melzer Lukas 2008 WÜ Württemberg 55,54 6
53,00 48,90 55,54 49,67 x 51,83

2 212 Metschl Valentin 2008 BY Bayern 55,21 5
48,00 x 53,60 55,21 x x

3 201 Hartmann Philip 2008 BY Bayern 52,62 4
48,33 51,78 x 52,62 49,51 52,23

4 103 Höbler Paul 2008 WÜ Württemberg 42,89 3
x 40,89 x 42,89 x 40,88

5 317 Triesch David 2008 HE Hessen 42,65 2
x x 42,65 x x 39,96

6 319 Weyrauch Paul 2008 HE Hessen 29,41 1
29,41 x x 28,10 x 24,69

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 319 103 110 317 201 212
Ergebnis Offiziell:12:30:35

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Wertung männlich 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 206 Ispan Oliver Zeno 2009 BY Bayern 53,34 6
50,59 x 50,74 x 49,26 53,34

2 203 Henne Jonas 2008 BY Bayern 52,88 5
52,88 x 44,45 50,95 51,78 50,65

3 107 Klecker Hannes 2008 WÜ Württemberg 52,15 4
30,26 52,15 x x x x

4 302 Dillemuth Nils 2008 HE Hessen 51,80 3
40,50 51,80 x x x x

5 319 Weyrauch Paul 2008 HE Hessen 43,65 2
40,12 39,74 43,65 39,66 42,62 42,71

6 110 Melzer Lukas 2008 WÜ Württemberg 42,12 1
40,65 41,92 40,67 39,53 42,12 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 110 206 203 302 319 107
Ergebnis Offiziell:15:04:45
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100m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 16.09.2023 / 11:10
Vorlauf 1 von 2 Wind: -2,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 236 Lydén Nike 2008 BY Bayern 12,57 6
2 325 Franosch Lea Sophie 2009 HE Hessen 13,10 5
3 239 Ndasi Daryl 2008 BY Bayern 13,11 4
4 346 Szangolies Neela 2008 HE Hessen 13,24 3
5 134 Krulova Julie 2008 WÜ Württemberg 13,38 2
6 142 Schmidt Hedi 2008 WÜ Württemberg 13,65 1

Ergebnis Offiziell: 11:30:41

100m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 16.09.2023 / 11:12
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,3m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

aW 331 Kottke Ronja 2009 HE Hessen 13,26
aW 138 Paule Isabel 2009 WÜ Württemberg 13,42
aW 320 Berger Lucie 2008 HE Hessen 13,89

Ergebnis Offiziell: 11:30:41

300m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 16.09.2023 / 14:20
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 329 Henes Liana 2008 HE Hessen 42,75 5
2 141 Schaffron Fenia 2008 WÜ Württemberg 43,49 3
3 235 Lutz Anna 2008 BY Bayern 44,33 2

Ergebnis Offiziell: 14:26:14

300m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 16.09.2023 / 14:22
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 341 Schneider Marielena 2009 HE Hessen 42,11 6
2 240 Neumeier Paula 2008 BY Bayern 42,95 4

130 Kampmann Charlotte 2008 WÜ Württemberg aufg.
Ergebnis Offiziell: 14:26:14

800m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 16.09.2023 / 12:45
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 347 Tortell Amelie 2008 HE Hessen 2:18,09 6
2 223 Bauer Smilla 2009 BY Bayern 2:18,19 5
3 128 Hirt Leni 2008 WÜ Württemberg 2:18,19 4
4 147 Zeller Saskia 2008 WÜ Württemberg 2:19,81 3
5 243 Rossmanith Lena 2008 BY Bayern 2:20,61 2
6 327 Harjes Nele 2008 HE Hessen 2:22,12 1

aW 143 Schöller Anouk Julie 2008 WÜ Württemberg 2:26,14
Ergebnis Offiziell: 13:06:02
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80m Hürden (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 (0,762m) 16.09.2023 / 12:10
Vorlauf Wind: -0,6m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 239 Ndasi Daryl 2008 BY Bayern 12,12 6
2 232 Kurz Emilia 2008 BY Bayern 12,27 5
3 328 Hasanovic Hana 2008 HE Hessen 12,40 4
4 127 Hess Teresie 2009 WÜ Württemberg 12,52 3
5 139 Pfisterer Nele 2008 WÜ Württemberg 12,86 2
6 343 Simon Marleen 2009 HE Hessen 12,90 1

Ergebnis Offiziell: 12:18:26

300m Hürden (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 (0,762m) 16.09.2023 / 15:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 139 Pfisterer Nele 2008 WÜ Württemberg 48,35 4
2 245 Siedler Nina 2008 BY Bayern 49,84 2
3 333 Kunkel Jolina Cara 2009 HE Hessen 51,82 1

Ergebnis Offiziell: 15:28:28

300m Hürden (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 (0,762m) 16.09.2023 / 15:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 144 Sippel Nina 2008 WÜ Württemberg 47,55 6
2 332 Kottwitz Leonie 2008 HE Hessen 47,69 5
3 230 Krogmeier Svea 2008 BY Bayern 48,70 3

Ergebnis Offiziell: 15:28:28

4x100m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 16.09.2023 / 13:20
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Bayern 1 Bayern 49,19 6
1: 239, Ndasi Daryl (2008) 2: 232, Kurz Emilia (2008)
3: 236, Lydén Nike (2008) 4: 245, Siedler Nina (2008)

2 Hessen 1 Hessen 49,55 4
1: 325, Franosch Lea Sophie (2009) 2: 331, Kottke Ronja (2009)
3: 329, Henes Liana (2008) 4: 346, Szangolies Neela (2008)

Württemberg 1 Württemberg aufg.
1: 141, Schaffron Fenia (2008) 2: 134, Krulova Julie (2008)
3: 142, Schmidt Hedi (2008) 4: 148, Zoll Pauline (2008)

Ergebnis Offiziell: 13:47:09

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 16.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,72

1 145 Stoll Sina 2008 WÜ Württemberg 1,70 6
- - O O O O XO O O XXX

2 144 Sippel Nina 2008 WÜ Württemberg 1,61 5
- - O O XO O XXX

2 334 Levatic Maja 2008 HE Hessen 1,61 5
- O O XO O O XXX

4 246 Völcker Lea 2009 BY Bayern 1,58 3
O O O O O XXX

5 228 Granich Anne 2009 BY Bayern 1,55 2
O O O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Wertung weiblich 16.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,72

6 342 Schreiber Anna 2009 HE Hessen 1,50 1
O - XXO XXX

Ergebnis Offiziell:12:44:36

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 16.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60

1 124 Dümmler Mara 2008 WÜ Württemberg 3,30 6
- - - - - - - O XXO XO XO - -

XXX
2 241 Obermayer Sophia 2008 BY Bayern 3,20 5

- - - - - - - O XO O XXX
3 339 Rumpf Greta 2008 HE Hessen 3,00 4

- - - - O O O O XXX
4 150 Weissert Victoria 2009 WÜ Württemberg 2,80 3

- - O O O XXO XXX
5 345 Strenkert Eva Sophia 2009 HE Hessen 2,60 2

- O O O XXX
242 Riedl Katja 2008 BY Bayern ogV 0

- - - - - - - XXX
Ergebnis Offiziell:14:46:46

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Hess Teresie 2009 WÜ Württemberg 5,58 0,0 6
5,36 5,54 5,40 5,42 5,57 5,58
+1,0 +1,1 +1,0 +0,5 0,0 0,0

2 231 Kujath Enea 2009 BY Bayern 5,29 +0,3 5
5,29 5,27 5,16 x 5,22 5,21
+0,3 +0,7 +1,0 +0,5 +1,0 -0,4

3 234 Löschinger Nicci 2008 BY Bayern 5,27 +0,4 4
x 5,21 x 5,15 x 5,27

+0,5 +0,5 +1,1 0,0 0,0 +0,4
4 323 Engel Josephina 2008 HE Hessen 5,06 +0,1 3

4,84 5,05 5,00 3,36 5,04 5,06
+1,7 +0,4 +0,7 +0,3 +0,2 +0,1

5 148 Zoll Pauline 2008 WÜ Württemberg 4,98 +0,3 2
4,98 4,84 x 4,71 4,82 4,98
+0,5 +0,3 +1,0 0,0 +1,0 +0,3

6 339 Rumpf Greta 2008 HE Hessen 4,85 +0,5 1
4,50 4,74 4,38 4,71 4,85 x
+0,8 +1,3 +1,1 0,0 +0,5 +0,2

aW 324 Fehse Marina 2009 HE Hessen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 127 339 148 231 323 324 234
Ergebnis Offiziell:15:39:33
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Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 16.09.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 324 Fehse Marina 2009 HE Hessen 10,84 0,0 6
10,58 10,32 10,84 9,99 - 10,62
+0,2 +1,2 0,0 -1,1 0,0

2 323 Engel Josephina 2008 HE Hessen 10,68 +1,2 5
10,53 10,68 10,45 10,33 10,41 10,65
+0,1 +1,2 +2,2 0,0 0,0 -0,1

3 237 Mensah Emmanuela 2008 BY Bayern 10,62 -0,2 4
10,21 10,59 10,26 10,57 x 10,62
+1,3 +1,1 +0,4 0,0 -0,2 -0,2

4 225 Böller Chiara 2008 BY Bayern 10,59 0,0 3
10,59 10,32 10,34 10,08 x x

0,0 +1,0 +1,0 -0,1 0,0 -0,6
5 135 Lang Franziska 2008 WÜ Württemberg 10,27 0,0 2

10,27 10,08 x x 9,87 x
0,0 0,0 +0,6 0,0 -0,8 0,0

6 131 Keller Letizia 2008 WÜ Württemberg 9,40 +1,3 1
9,17 9,40 9,39 8,89 9,14 7,98
0,0 +1,3 +1,2 0,0 -0,8 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 323 135 324 225 237 131
Ergebnis Offiziell:11:49:26

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Wertung weiblich 16.09.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Heberle Antonia 2008 WÜ Württemberg 13,82 6
13,19 13,00 13,55 12,76 12,78 13,82

2 247 Wildner Chiara 2008 BY Bayern 13,62 5
13,18 13,62 13,29 13,25 13,61 13,44

3 226 Fiedler Annika 2008 BY Bayern 10,52 4
9,85 10,26 9,61 10,10 10,52 9,24

4 132 Knödler Laura 2008 WÜ Württemberg 10,46 3
x x x 10,46 x 10,45

5 338 Potthoff Antonie 2009 HE Hessen 10,13 2
9,74 9,39 9,75 9,21 9,38 10,13

6 326 Haase Luna Sophie 2008 HE Hessen 10,10 1
10,09 10,10 9,83 8,86 9,51 9,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 125 326 132 226 338 247
Ergebnis Offiziell:13:40:27

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Wertung weiblich 16.09.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 247 Wildner Chiara 2008 BY Bayern 41,07 6
x 38,63 x 37,07 41,07 x

2 125 Heberle Antonia 2008 WÜ Württemberg 36,60 5
x 36,49 x 36,60 36,15 x

3 348 Trittel Maja 2008 HE Hessen 33,42 4
33,42 30,18 28,80 28,79 x x

4 330 Kircheis Eva 2008 HE Hessen 32,35 3
31,22 x x 32,35 x 31,84

5 146 Stoppel Lena 2009 WÜ Württemberg 31,01 2
29,03 31,00 25,01 27,44 29,95 31,01
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Wertung weiblich 16.09.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 233 Linsmeier Emma 2009 BY Bayern 27,24 1
23,56 x 25,66 27,24 x 25,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 233 125 330 247 146 348
Ergebnis Offiziell:12:04:12

Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Wertung weiblich 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 344 Sommerlade Leni 2008 HE Hessen 45,19 6
42,76 x x x 43,26 45,19

2 224 Baum Ricarda 2008 BY Bayern 45,12 5
44,92 39,29 x x 42,22 45,12

3 238 Metschl Lili 2008 BY Bayern 44,26 4
x 41,40 41,99 42,89 x 44,26

4 136 Melzer Magdalena 2008 WÜ Württemberg 42,88 3
42,88 40,19 x x x x

5 337 Mencke Mia 2008 HE Hessen 41,51 2
x x 41,51 x x x

6 140 Röske Pauline 2008 WÜ Württemberg 39,79 1
x x 32,55 x 37,61 39,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 136 337 224 238 344 140
Ergebnis Offiziell:12:32:54

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Wertung weiblich 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Hölzlwimmer Elisa 2008 BY Bayern 40,95 6
40,29 40,35 39,12 40,77 38,51 40,95

2 145 Stoll Sina 2008 WÜ Württemberg 40,70 5
39,99 40,70 39,92 x x x

3 348 Trittel Maja 2008 HE Hessen 39,95 4
39,95 33,78 32,17 34,05 33,89 37,90

4 137 Müller Emma 2008 WÜ Württemberg 39,19 3
38,32 34,18 x 37,38 39,19 32,48

5 335 Lotter Mia Chiara 2008 HE Hessen 37,90 2
35,03 35,83 33,94 x x 37,90

6 244 Rykala Sophia 2008 BY Bayern 32,83 1
28,39 28,30 31,47 28,28 32,83 32,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 348 227 137 244 145 335
Ergebnis Offiziell:15:09:09

4x800m, Jugend U16 16.09.2023 / 15:30
Gesamtwertung
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Bayern 1 Bayern 9:12,46 6
1: 213, Rath Maximilian (2009) 2: 251, Blersch Anita (2009)
3: 250, Schmid Theresa (2008) 4: 249, Eser Anton (2008)

2 Württemberg 1 Württemberg 9:15,73 4
1: 102, Eberle Nico (2009) 2: 129, Jung Marlene (2008)
3: 133, Krüger Lina Mara (2008) 4: 120, Wanninger Pitt (2008)
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4x800m, Jugend U16 - Fortsetzung 16.09.2023 / 15:30
Gesamtwertung
Rang Name LV Team Leistung Punkte

3 Hessen 1 Hessen 9:20,63 2
1: 308, Langenkamp Jan (2008) 2: 336, Löwe Nele (2009)
3: 322, Discher Katharina (2009) 4: 318, Tscheulin Sebastian (2008)

Ergebnis Offiziell:15:52:18

Legende
ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet


